
Uchwała nr 26/VII/2024 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia  26 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia osób odpowiedzialnych za przyjmowanie zgłoszeń  

o zdarzeniach zagrażających małoletniemu i udzielenie mu wsparcia 

 

 

Na podstawie § 31 ust. 2 w związku z § 30 pkt 10 i 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku, 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  

uchwala: 

 

§ 1 

 

Wyznacza dwie osoby, tj. Jacka Kwiecińskiego i Katarzynę Kosowską, odpowiedzialne za 

przyjmowanie zgłoszeń w PZW, o zdarzeniach zagrażających małoletniemu i udzielenia mu 

wsparcia.  

 

§ 2 

 

Upoważnia łącznie Prezesa ZG PZW i Wiceprezesa ZG PZW ds. sportu i młodzieży do zmiany 

osób wskazanych w §1.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ZG PZW ds. sportu i młodzieży. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Głównego PZW. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZG PZW                         Prezes ZG PZW 

 

 

Dariusz Dziemianowicz                                                                            Beata Olejarz  

 

 

 

 

 

 

 


